

# **Schiellerup/Meny Kaffe Kbh. ApS**

Valnøddevej 3, 4070 Kirke Hyllinge

**CVR-nr. 30 58 08 77**

## **Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

---

**Michael Stig Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schiellerup/Meny Kaffe Kbh. ApS Valnøddevej 3 4070 Kirke Hyllinge  Telefon: 39643400 Hjemmeside: <a href="http://www.menykaffe.dk">www.menykaffe.dk</a> E-mail: <a href="mailto:kbh@menykaffe.dk">kbh@menykaffe.dk</a>  CVR-nr.: 30 58 08 77 Stiftet: 12. april 2007 Hjemsted: Kirke Hyllinge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Stig Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Mishta Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 12. april 2023 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med kaffe og relaterede produkter, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.366 t.kr. mod 3.040 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 885 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.366.226</b>	<b>3.040</b>
1 Personaleomkostninger	-2.988.534	-2.459
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-229.782	-196
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.147.910</b>	<b>385</b>
Andre finansielle indtægter	9.486	13
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.030	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.142.366</b>	<b>383</b>
Skat af årets resultat	-256.996	-88
<b>Årets resultat</b>	<b>885.370</b>	<b>295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	250
Overføres til overført resultat	85.370	45
<b>Disponeret i alt</b>	<b>885.370</b>	<b>295</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	3.301	5
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.301</u>	<u>5</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	625.797	591
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>625.797</u>	<u>591</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>629.098</u></b>	<b><u>596</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	606.974	612
Varebeholdninger i alt	<u>606.974</u>	<u>612</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.195.179	698
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	173.361	239
Udskudte skatteaktiver	0	2
Tilgodehavende selskabsskat	58.108	0
Andre tilgodehavender	93.142	93
Tilgodehavender i alt	<u>1.519.790</u>	<u>1.032</u>
Likvide beholdninger	1.564.200	1.383
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.690.964</u></b>	<b><u>3.027</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.320.062</u></b>	<b><u>3.623</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.826.527	1.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.751.527</u></b>	<b><u>2.116</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.263	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>10.263</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.395	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	805.233	738
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2
Selskabsskat	0	86
Anden gæld	745.644	681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.558.272	1.507
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.558.272</u></b>	<b><u>1.507</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.320.062</u></b>	<b><u>3.623</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.695.810	300.000	2.120.810
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.347	250.000	295.347
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.741.157	250.000	2.116.157
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.370	800.000	885.370
	<b>125.000</b>	<b>1.826.527</b>	<b>800.000</b>	<b>2.751.527</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.738.071	2.362
Pensioner	230.014	77
Andre omkostninger til social sikring	20.449	20
	<u>2.988.534</u>	<u>2.459</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, søsterselskab	0	4
Andre finansielle omkostninger	15.030	11
	<u>15.030</u>	<u>15</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har operationelle leasingkontrakter med en en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 56 t.kr.

Selskabet har en eventualforpligtelse vedrørende husleje på 80 t.kr svarende til 6 måneders husleje.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mistha Holding ApS, CVR-nr. 31759625, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
